



Creatio Invest ApS

Frejasvej 5, 8464 Galten

CVR-nr. 43 51 55 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Christian Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Creatio Invest ApS

Frejasvej 5

8464 Galten

CVR-nr.: 43 51 55 19

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Christian Lund

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.250 Det ordinære resultat efter skat udgør -23.787.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.250
Øvrige finansielle omkostninger	-537
Resultat før skat	-23.787
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-23.787
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-23.787
Disponeret i alt	-23.787

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>129.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>129.000</u>
	Aktiver i alt	<u>129.000</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overkurs ved emission	57.000
4 Overført resultat	-23.787
Egenkapital i alt	<u>73.213</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.787</u>
Passiver i alt	<u>129.000</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	57.000	0	97.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-23.787</u>	<u>-23.787</u>
	<u>40.000</u>	<u>57.000</u>	<u>-23.787</u>	<u>73.213</u>

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	129.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	129.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Creatio Invest ApS
MesterLund ApS,	100 %	0	0	0
Creatio Huse ApS,	100 %	0	0	0
		0	0	0

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000
	40.000

3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2022	57.000
	57.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-23.787
	-23.787

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
